- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（「本公司」）

股東週年大會之結果股東週年大會之結果股東週年大會之結果股東週年大會之結果

本公司股東在 2016 年 9 月 26 日舉行之股東週年大會上以投票表決方式通過所有決議

案。

本公司之董事會宣佈本公司股東在 2016 年 9 月 26 日舉行之股東週年大會（「股東大會」）

上以投票表決方式通過所有決議案。因楊秉堅先生於 2016 年 9 月 9 日辭世，在股東大

會上並無提呈重選彼為本公司董事之決議案。

本公司委任香港中央證券登記有限公司（本公司之股票過戶登記處）為股東大會投票的

監票人。

在股東大會：

1. 總數為 913,650,465 股的股份持有人有權出席及就所有決議案表決；

2. 沒有股份持有人有權出席但須放棄表決贊成任何決議案；及

3. 沒有上市規則規定須就任何決議案放棄表決權的股份持有人。

 - 2 -

實際表決贊成及反對決議案的股份總數如下：

 普通決議案普通決議案普通決議案普通決議案 贊成贊成贊成贊成（（（（%）））） 反對反對反對反對（（（（%））））

1. 省覽及考慮截至 2016 年 3 月 31 日止年度之經審

核財務報表，董事會報告書及獨立核數師報告書。

587,049,020

(100%)

0

(0%)

2. (1) 重選鄭國成先生為獨立非執行董事。 587,049,020

(100%)

0

(0%)

(2) 重選鄧日燊先生為董事。 587,048,645

(99.999936%)

375

(0.000064%)

(3) 重選鄭家安先生為董事。 587,048,645

(99.999936%)

375

(0.000064%)

(4) 重選鄭家成先生為獨立非執行董事。 587,049,020

(100%)

0

(0%)

(6) 重選馮鈺斌博士為董事。 587,048,645

(99.999936%)

375

(0.000064%)

(7) 授權董事會釐定董事酬金。 587,045,645

(99.999425%)

3,375

(0.000575%)

3. 聘請核數師並授權董事會釐定其酬金。 587,045,645

(99.999425%)

3,375

(0.000575%)

4. 一般性及無條件授權董事會配發股份。 587,002,933

(99.992149%)

46,087

(0.007851%)

承董事會命

鄺振忠鄺振忠鄺振忠鄺振忠

公司秘書

香港，2016 年 9 月 26 日

 於本公告日期，本公司執行董事為鄧日燊先生及鄭家安先生；非執行董事為王渭濱先生及馮鈺斌博士；及獨立非執行董事為劉道頤先生、鄭家成先生、何厚浠先生、冼雅恩先生及鄭國成先生。